
ООО "Комбинат школьного питания"

Детский сад 138 (дети с аллергией) исключение рыбы

Меню дневного рациона
на 19.03.2025

Утверждаю:
Генеральный директор
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эн. цен, (кал), белкиге фглеводьрюм ‘Ярд,
ара;Выход 0) Наименование блюда витамины иотикрозлеменуй фи — фе \ВХ.

Завтрак . —& 55
9.1

В 98;5/30 Бутерброд с маслом сливочным. ккал-112, Белки-2, Жиры-5, Углеводы:15
. #5 5:

= " хо60 Омлет натуральный. ккал-97, Белки-6, Жиры-7, УевАлЬН ЖЕ"Зоир ийУ, Ик)
ее А №4и200/55 Каша пиённая молочная экидкая с вкал-31А.`Велки-6, Эбиреь И, улеь ЕТ,Оймаслом. ВЕ»

180 Чай с сахаром. ккал-29, Углеводы-7

Завтрак 2
100 (Напиток из шиповника. ккал-42, Углеводы-10

Обед
Борщ из свежей капусты с200/5/1/ ОР! у
картофелем, сметаной, укропом и
чесноком

70 Тефтели мясные, соус томатный

ккал-78, Белки-2, Жиры-3, Углеводы-12

ккал-108, Белки-6, Жиры-6, Углеводы-8

ккал-193, Белки-13, Жиры-4, Углеводы-27

ккал-102, Углеводы-25

ккал-91, Белки-3, Жиры-1, Углеводы-18

ккал-67, Белки-2, Углеводы-14

ккал-80, Белки-10, Жиры-4, Углеводы-2

ккал-176, Белки-3, Жиры-4, Углеводы-32

ккал-61, Углеводы-15

ккал-121, Белки-4, Жиры-1, Углеводы-24

ккал-182, Белки-4, Жиры-2, Углеводы-37

130 — Пюре гороховое с маслом сливочным
180 — Компот из изюма
30 Хлеб пшеничный..
30 Хлеб ржаной.

Уплотненный полдник
60 — Филе куриное тушёное с овощами ..
130 —Отварной рис
200 Напиток из лимонов.
40 Хлеб ншеничный.
50 —Ватрушка с повидлом.

Итого за день:

Зав. производством#7 . Макарова Е.Б.
р.

&:

ккал-1 752, Белки-62, Жиры-45,
Углеводы-276

Бухгалтер -

калькулятор

179-00

пикова Е.Б.
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Генеральный директор
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40 — Яйцо отварное ккал-63, Белки-5, Жиры-5 Зе%

150
Ванин: Шинная виОкая 181 8008 @

ккал-146, Белки-3, Жиры-4, улеводы-2,растительным маслом.
180 Чай с сахаром. ккал-29, Углеводы-7

30 Хлеб нишеничный.. ккал-91, Белки-3, Жиры-1, Углеводы-18

Завтрак 2
100 Напиток из шиповника. ккал-42, Углеводы-10

Обед

2007 БорщВОН ВАСИН В
ккал-61, Белки-1, Жиры-2, Углеводы-9

картофелем, укропом и чесноком
70 — Колобки куриные с томатным соусом.. ккал-109, Белки-5, Жиры-7, Углеводы-6

130 РИюре гороховоее- маслам ккал-203, Белки-13, Жиры-5, Углеводы-27
растительным.

180 —Компот из изюма ккал-102, Углеводы-25

30 Хлеб ишеничный.. ккал-91, Белки-3, Жиры-!, Углеводы-18

30 Хлеб ржаной. ккал-67, Белки-2, Углеводы-14

Уплотненный полдник
80 — Рыба тушёная с овощами и томатом — ккал-106, Белки-10, Жиры-7, Углеводы-2

150 Рис отварной с подсолнечным маслом. ккал-197, Белки-4, Жиры-6, Углеводы-32

200 — Напиток из лимонов. ккал-61, Углеводы-15

40 Хлеб пшеничный. ккал-121, Белки-4, Жиры-1, Углеводы-24

50 Ватрушка с повидлом. ккал-182, Белки-4, Жиры-2, Углеводы-37

Итого за день:

Зав. производством 74 / Макарова Е.Е.

ккал-1 670, Белки-57, Жиры-41,
Углеводы-269

179-00

никова Е.БСБухгалтер -

калькулятор



Утверждаю:
Генеральный директор
ООО "Комбинат ЩШколвного Питания"
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ООО "Комбинат школьного питания" / Согласовано: а
Детский сад 138 (дети с аллергией) БКМ Заведующий МАДОУ.2Меню дневного рациона &. А Рееее- _

на 19.03.2025 АННр
эн. цен. (ккал), белки (г), углевоййм -

Выход (г) Наименование блюда анА.ВОЕНг3) ЕВ Та

Завтрак ибсад № ЗВ»=>
40 — Яйцо отварное ккал-63, Белки-5, Жиры-5

Го Само

150 Каша пиённая жидкая на воде с КЕМ Беек Жены, левойза = етх грастительным маслом. ь ео
180 Чай с сахаром. ккал-29, Углеводы-7

20 Хлеб пшеничный ккал-60, Белки-2, Жиры-1, Углеводы-12

Завтрак2
100 (Напиток из шиповника. ккал-42, Углеводы-10

Обед

2007 Борщ из свежей капусты с ккал-61, Белки-1, Жиры-2, Углеводы-9
картофелем, укропом и чесноком

70 — Тефтели мясные, соус томатный ккал-108, Белки-6, Жиры-6, Углеводы-8

139 Пюре гороховое с маслом ккал-203, Белки-13, Жиры-5, Углеводы-27
растительным.

180 — Компот из изюма ккал-102, Углеводы-25

30 Хлеб ншеничный.. ккал-91, Белки-3, Жиры-1, Углеводы-18

30 Хлеб ржаной. ккал-67, Белки-2, Углеводы-14

Уплотненный полдник
80 Рыба тушёная с овощами и томатом — ккал-106, Белки-10, Жиры-7, Углеводы-2

150 — Рис отварной с подсолнечным маслом. ккал-197, Белки-4, Жиры-6, Углеводы-32

200 Напиток из лимонов. ккал-61, Углеводы-15

40 Хлеб пшеничный. ккал-121, Белки-4, Жиры-1, Углеводы-24

50 — Ватрушка с повидлом. ккал-182, Белки-4, Жиры-2, Углеводы-37

Итого за день:

Зав. производством 27 г Макарова Е.Е.

ккал-1 639, Белки-57, Жиры-39,
Углеводы-265

179-00

Бухгалтер, Колеспикова Е.Б.

калькулят


